

Lista de inventarieredin data: **24.02.2026**

Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Numar de inventar	U.M.	Stoc curent	Pretul unitar	Valoarea de inventar
Report						0,00
1	10360 AVIZIER		BUC	1,00	1.999,20	1.999,20
2	10361 FLIPCHENT		BUC	3,00	699,72	2.099,16
3	10362 TABLA ALBA MAGNETICA		BUC	32,00	769,93	24.637,76
4	10363 MASA VESTIAR		BUC	1,00	581,91	581,91
5	10364 SCAUN VESTIAR		BUC	3,00	416,50	1.249,50
6	10365 DULAP ARHIVA		BUC	8,00	1.469,65	11.757,20
7	10366 DULAP ARHIVA		BUC	4,00	1.957,55	7.830,20
8	10367 DULAP ARHIVA		BUC	6,00	1.616,02	9.696,12
9	10368 DULAP ARHIVA		BUC	6,00	1.643,39	9.860,34
10	10369 DULAP ARHIVA		BUC	3,00	1.163,82	3.491,46
11	10370 DULAP ARHIVA		BUC	3,00	1.122,17	3.366,51
12	10371 RAFT		BUC	6,00	978,18	5.869,08
13	10372 BIROU CU NISA		BUC	5,00	570,01	2.850,05
14	10373 SET MOBILIER SCILAR INDIVIDUAL		BUC	120,00	825,86	99.103,20
15	10374 CATEDRA		BUC	14,00	678,30	9.496,20
16	10375 SCAUN DIRECTORIAL		BUC	2,00	856,80	1.713,60
17	10376 SCAUN ERGONOMIC		BUC	5,00	809,20	4.046,00
18	10378 SCAUN SALA FESTIVA		BUC	72,00	535,50	38.556,00
19	10379 CUIER MONTAT PE PERETE		BUC	110,00	226,10	24.871,00
20	10379 CUIER MONTAT PERETE		BUC	18,00	226,10	4.069,80
21	10380 SET MOBILIER INDIVIDUAL		BUC	250,00	844,90	211.225,00
22	10381 SCAUN CATEDRA		BUC	10,00	416,50	4.165,00
23	10382 SPALIER FAG		BUC	12,00	856,80	10.281,60
24	10383 BARA PT VESTIAR		BUC	18,00	1.100,75	19.813,50
25	10386 CALCULATOR PC DESKTOP		BUC	60,00	1.294,89	77.693,20
26	10387 STATIE STEREO		BUC	1,00	1.294,89	1.294,89
27	10388 AMPLIFICATOR		BUC	1,00	388,48	388,48
28	10389 MASINA NUMARTA BANI		BUC	1,00	1.294,89	1.294,89
29	11227 ECHIP. OPTOELECTRONIC		BUC	12,00	2.042,04	24.504,48
30	11228 PLACA ALUMINIU		BUC	3,00	1.869,49	5.608,47
31	11229 MULTIMETRU DIGITAL		BUC	12,00	158,27	1.899,24
32	11230 MASURATOARE ULTIMODE		BUC	7,00	13,09	91,63
de reportat						625.404,67

Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Numar de inventar	U.M.	Stoc curent	Pretul unitar	Valoarea de inventar
Report						625.404,67
33	11231 APARAT DE MASURARE		BUC	2,00	245,14	490,28
34	11232 SURSA LASER		BUC	2,00	581,91	1.163,82
35	11233 SURSA LASER		BUC	3,00	723,52	2.170,56
36	11234 DISPOZITIV TAIERE FIBRA OPTICA		BUC	3,00	756,84	2.270,52
37	11235 DECOLATOR CABLURI		BUC	5,00	223,72	1.118,60
38	11236 DECOLATOR CABLURI		BUC	5,00	332,01	1.660,05
39	11237 SET10X PIGTAIL OPTIC		BUC	25,00	45,22	1.130,50
40	11238 SET10X PIGTAIL OPTIC		BUC	25,00	42,84	1.071,00
41	11239 PATCH PANEL ODF FIBRA OPTICA		BUC	15,00	191,59	2.873,85
42	11240 CONECTOR FIBRA OPTICA		BUC	45,00	10,71	481,95
43	11241 CONECTOR FIBRA		BUC	45,00	10,71	481,95
44	11242 CUTIE JONCTIUNI OPTICE		BUC	30,00	149,94	4.498,20
45	11243 CUTIE DISTRIBUTIE FIBRA OPTICA		BUC	15,00	145,18	2.177,70
46	11244 CUTIE JONCTIUNI FTTH 2 INTRARI		BUC	15,00	79,73	1.195,95
47	11245 FOARFECA PENTRU KEVLAR		BUC	3,00	95,20	285,60
48	11246 SPLITTER OPTIC		BUC	4,00	357,00	1.428,00
49	11247 OSCILOSCOP DIGITAL 2 CANALE		BUC	5,00	1.423,24	7.116,20
50	11248 GENERATOR DE FUNCTII		BUC	5,00	1.806,42	9.032,10
51	11249 SURSA DE ALIMENTARE REGLABILA		BUC	5,00	437,92	2.189,60
52	11250 MULTIMETRU DIGITAL		BUC	20,00	158,27	3.165,40
53	11406 multimetru analogic		BUC	12,00	836,11	10.033,32
54	11407 fiset metalic 4 polite		BUC	8,00	1.070,85	8.566,80
55	11408 placa pentru test		BUC	12,00	142,78	1.713,36
56	11511 BATERIE DE INCALZIRE ELECTRICA	11511	BUC	1,00	2.099,58	2.099,58
57	11512 SENZOR DE TEMPERATURA CANAL	11512	BUC	1,00	119,25	119,25
58	11513 REGULATOR DE TEMPERATURA	11513	BUC	1,00	1.517,06	1.517,06
59	11514 VENTILATOR ASPIRATIE AER VICIAT 12KW	11514	BUC	1,00	773,50	773,50
60	11515 VENTILATOR ASPIRATIE AER VICIAT 14KW	11515	BUC	1,00	1.761,20	1.761,20
61	11516 VENTILOCONVECTOR	11516	BUC	78,00	1.755,25	136.909,50
62	11517 POMPA EVACUARE APA CONDENSATA	11517	BUC	78,00	714,71	55.747,69
63	11518 CEAS MASTER DIGITAL	11518	BUC	1,00	2.165,80	2.165,80
64	11519 CEAS MODEL RETRO	11519	BUC	1,00	1.963,50	1.963,50
de reportat						894.777,06
TOTAL						894.777,06

Numele si prenumele	Comisia de inventariere						Gestionar	Contabilitate
Semnatura								